
UCHWAŁA NR VIII/60/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz. U z 2013r. Nr 594) oraz art. 37 ust. 4 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2014., poz.518) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest nieruchomość przy ul. Leśnej 34 oznaczona 
działką 668/5 obręb 6 o powierzchni użytkowej 509, 92m2, z dotychczasowym dzierżawcą Panem Łukaszem 
Hanuszewiczem zam. w Lubomyślu w celu prowadzenia działalności gastronomiczno - handlowej i ogródka 
piwnego. Wyżej wymieniona nieruchomość przekazana jest w trwały zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Sportu 
Rekreacji i Wypoczynku w Żarach na podstawie decyzji  GA. 6844.03.2013.MZ z dnia 28.03.2014r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Wypoczynku 
w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 7DABCBAF-D78F-47C5-AAE6-29A3E95F6E66. Uchwalony Strona 1




